
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI- 
 SETTORE  SOCIO SCOLASTICO  

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA  

 
N.  163  Reg. Det. Area 
 
 
 

OGGETTO: Nomina commissione gara servizio mensa.  
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Visto la propria determinazione n. 148 del reg. det. area del 23/07/2014, avente ad oggetto: 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di refezione scolastica anni scolastici 2014/2015 - 
2015/2016, di importo inferiore alla soglia comunitaria con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa. Approvazione schema bando gara, schema capitolato, schema contratto e  relativi 
allegati. Cig. 58664267E0; 

-Visto il relativo capitolato speciale e il bando di gara per l’affidamento del servizio di refezione 
scolastica per le scuole materne, elementari, medie del comune di Montepaone, per gli anni scolastici 
2014/2015-2015/2016; 
- Visto l’art. 84 del D.to Lgs. N. 163/2006, comma 10, che prevede: “La nomina dei commissari e la 
costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 
presentazione delle offerte”.  
Ritenuto, pertanto, procedere alla nomina della commissione di che trattasi 
Visto il regolamento dei lavori delle forniture e servizi in economia, 
Visto il D. Lgs. N. 163/2006, 
 - Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

147/bis del D. Lgs. 267/2000; 
DETERMINA 

 
Per le causali meglio specificate in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto, di procedere alla nomina quali componenti della commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute dalle ditte interessate, dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione 
delle offerte, ai sensi dell’art. 84 del D.to Lgs. N. 163/2006 così composta: 
Presidente di diritto: Dott. Francesco Romano - Resp. dell’Area Amministrativa 
Geom. Francesco Ficchì - Responsabile settore Urbanistica 
Geom. Galati Francesco Onofrio, Istruttore LLPP; 
- Di nominare quale Segretario della stessa, Sig.ra Ficchì Concetta, - Istruttore Servizi Scolastici,  .  
- trasmettere copia della presente: 

 



 

 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al responsabile dell’albo, per la pubblicazione e ai dipendenti interessati. 
  
 
Data   28/08/2014                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                            Dott. Francesco Romano 
   

                                                                      
  

 
 

 

 

Art. 183, comma 9, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell’impegno di spesa. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                           (Vincenzo Larocca) 
 
 
 

 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale per  quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal 28/08/2014 al 12/09/2014 

 

Il Responsabile dell’Albo 

 

 

 
 


